
1 
 

Edição nº 2.580 – Segunda-feira, 05 de fevereiro de 2024 

 

. 

 

 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE GUARABIRA/PB 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO   
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2024.  

 
A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Antônio 
André, 39, 1° andar – Centro – Guarabira/PB - PB, no uso de suas 
atribuições, informa aos interessados o adiamento do Pregão 
Eletrônico n° 00011/2024, que tem por objeto Contratação de 
empresa para aquisições de cadeiras de rodas e órteses par 
auxiliar locomoção de pessoas com deficiência permanente ou 
temporária, para melhor atender as necessidades dos pacientes 
do município de Guarabira/PB. A nova data da sessão para 
abertura da licitação será dia 19.02.2024 as 10h00min . 
Informamos ainda que os autos do processo administrativo 
correspondente continuam com vista franqueada aos interessados 
na sala da Comissão de Licitação. O novo edital será 
disponibilizado nos mesmos meios. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 14.133/2024 e Decreto Municipal nº 269/2023. Informações: no 
horário das 08h00min as 12h00min dos dias úteis, no endereço 
supracitado. E-mail: licitacao@guarabira.pb.gov.br. Telefone: (083) 
3271-1946 

Guarabira, 05 de fevereiro de 2024. 
DEBORAH NATHYNELLY SOARES PEREIRA 

Pregoeira 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE GUARABIRA/PB 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0011/2024. 
 
A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Antônio 
André, 39, 1° andar – Centro – Guarabira/PB - PB, no uso de suas 
atribuições, informa aos interessados o adiamento do Pregão 
Eletrônico n° 00011/2024, que tem por objeto Contratação de 
empresa para aquisições de cadeiras de rodas e órteses par 
auxiliar locomoção de pessoas com deficiência permanente ou 
temporária, para melhor atender as necessidades dos pacientes 
do município de Guarabira/PB. A nova data da sessão para 
abertura da licitação será dia 19.02.2024 as 10h00min . 
Informamos ainda que os autos do processo administrativo 
correspondente continuam com vista franqueada aos interessados 
na sala da Comissão de Licitação. O novo edital será 
disponibilizado nos mesmos meios. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 14.133/2024 e Decreto Municipal nº 269/2023. Informações: no 
horário das 08h00min as 12h00min dos dias úteis, no endereço 
supracitado. E-mail: licitacao@guarabira.pb.gov.br. Telefone: (083) 
3271-1946 

Guarabira, 05 de fevereiro de 2024. 
 

DEBORAH NATHYNELLY SOARES PEREIRA 
Pregoeira 

 
FUNDO MUNICIPAL DE GUARABIRA   

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/202 4 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Guarabira torna público que fará 
realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, Pregão 
Eletrônico do tipo menor preço por item, para: Aquisições 
parceladas de Material Odontológico destinado a Secretaria 
Municipal de Saúde de Guarabira. Abertura das propostas e 
sessão pública: 19/02/2024 às 13h30mim . O edital e seus anexos 
poderão ser obtidos nos seguintes endereços: 
www.portaldecompraspublicas.com.br e 
http://www.guarabira.pb.gov.br, ou na CPL no endereço, Rua 
Andre Antonio, 39 - Centro - Guarabira - PB, no horário de 

 
 
 
expediente normal de 08h00min as 12h00min, através do site 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 269/2023 e 
demais legislações vigentes. Informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: 
licitacaocplguarabira@gmail.com e www.comprasnet.gov.br. 

 
Guarabira - PB, 05 de fevereiro de 2024 

 
DEBORAH NATHYNELLY SOARES PEREIRA 

Pregoeira Oficial 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 EDIÇÃO Nº 2.580 
 SEGUNDA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 



2 
 

Edição nº 2.580 – Segunda-feira, 05 de fevereiro de 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


